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OEMAPTAMEHT
CMNOPTA _
TOMCKOMU
OBJIACTH
[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh
YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

AuctaHuma 36 >KeHwmHbl, 100m Ha cnuHe 2014 v cTapwe
15.02.2025 - 11:58 Pe3ynbTtatsl
Ouku: FINA 2024
MecTo ®amunus, ma r/p KomaHga R.T. Pesynbrar Oukn FINA
log poxaeHna 2012 - 2014
1. KPMBOHOC, KceHusi 2012 | ClU AxTapb +0,62 1:10.83 | 530
2. WErNOBUTOBA, AneHa 2012 1 YCL, BBC nm.B.A.lleBeneBa  +0,71 1:17.10 |l 411
3. NAYNHA, AneHa 2012 1 YCL, BBC nm.B.A.lleBeneBa +0,81 1:17.12 I 410
4. CAPA®AHOBA, AHHa 2013 1 ClW AxTapb +0,67 1:17.32 |l 407
5. SMEEBA, AnekcaHgpa 2012 1 Tomckasa O6nactHas CLLUOP +0,80 1:17.42 1l 406
6. NMPNCTYMA, AHacTacus 2013 1 Tomckasa ObnactHas CLLUOP +0,68 1:17.87 |l 399
7. BOAPOBA, Mapus 2012 1 CW AHTapb +0,69 1:18.84 |l 384
8. LI,APEBA, AHHa 2012 1l Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP +0,74 1:23.15 il 327
9. OBbICOBA, EkatepuHa 2012 1 MAY [0 CLlW "Kegp" +0,74 1:23.41 1 324
10. BAPCKAA, KceHus 2013 1 YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa  +0,59 1:24.57 Il 311
11. TAPACOBA, MNonuHa 2014 1 YCU BBC nm.B.A.lleBeneBa  +0,68 1:24.68 |l 310
12. BANOBA, EBreHus 2014 1 Tomckasa ObnactHas CLLUOP +0,73 1:25.34 il 303
13. XXEJIE3OBA, Bukropus 2013 1 YCL, BBC nm.B.A.lLleBenea  +0,79 1:26.05 Il 295
14. WYTOBA, fapbs 2013 1 YCL, BBC nm.B.A.lLleBenea  +0,74 1:27.80 Il 278
15. BENNIAKUWHA, MonuHa 2014 1 Tomckasa O6nactHas CLLUOP +0,74 1:28.94 1l 267
16. MATBEEBA, ButannHa 2013 1 Tomckass ObnactHas CLLUOP +0,68 1:29.10 1l 266
17. ®EAOTOBA, BepoHuka 2013 1 Tomckas O6nactHas CLUOP +0,92 1:30.16 Il 257
18. POMAHOBA, AHacTtacus 2014 2wH CLU AxTapb +0,84 1:33.20 1oH 232
19. BbICOLKAA, ApuHa 2012 loH MAY OO CL "Kepgp" +0,71 1:33.44 1io0H 230
20. AEPEBAHKWMHA, Bacunvca 2014 1wH CUW AxTapb +0,62 1:33.92 1ioH 227
21. KONBbIWEBA, BukTopus 2012 1wH YCLU BBCuwm.B.A.lUeBenesa +0,77 1:34.81 1woH 221
22. NOBATEHKO, ApuHa 2013 1ioH Tomckas ObnactHas CLLUOP +0,76 1:36.11 1woH 212
23. WYTUHA, Arxenuka 2014 1woH YCU BBC um.B.A.llleBenesa  +0,73 1:36.61 1ioH 208
24. AHTUMLUEBA, MonuHa 2014 1wH Tomckasa Ob6nactHaa CLUOP +0,78 1:36.83 1ioH 207
25. TOPBYHOBA, Cobs 2013 1wH CUW AxTapb +0,77 1:38.62 1ioH 196
26. BOPOBbLEBA, EkarepuHa 2014 2ioH Tomckass ObnactHas CLLUOP +0,89 1:43.95 1ioH 167
27. WABAHOBA, Enun3aBeTa 2012 1ioH CHEMpion swim +0,93 1:45.05 1woH 162
28. KMAWH, Codms 2013 1wH AcuHO +0,81 1:45.16 1ioH 162
29. EPMAKOBA, Bapsapa 2013 1wH Tomckasa ObnactHaa CLUOP +0,80 1:56.44 119
30. BACW/IbEBA, Bapsapa 2014 2wH YCLU BBC um.B.A.llleBenesa  +0,82 2:01.89 104
DSQ KAPTIEHKO, EkatepuHa 2014 1wH YCU BBCum.B.A.llleBenesa +0,73 1:39.46 1woH
DSQ KATHOLWWK, Bnagncnasa 2013 2wH YCU BBC vm.B.A.llleBenesa +0,81 1:54.34

loa poxaexus 2010 - 2011

1. NANETUHA, Codbs 2011 KMC CU AHTapb +0,63 1:09.40 KMC 563

2. MAMATUHA, 3BenuHa 2010 KMC YCU BBC nm.B.A.llleBenesa  +0,67 1:10.75 | 532

3. TWNbL, KapuHa 2010 | Tomckasa O6nactHas CLUOP +0,62 1:11.08 | 524

4. BAMHOBA, AHHa-Mapus 2010 | Tomckasa O6nactHas CLUOP +0,72 1:13.76 | 469

5. TIOMNOBA, AnekcaHgpa 2010 1 ClU AxTapb +0,73 1:15.47 1l 438

6. 3HO3bKOBA, AHacTacus 2011 1 Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP +0,79 1:16.37 |l 423

7. ®EAOTOBA, AHacTtacus 2011 I CTtpexeBoli +0,66 1:16.41 | 422

8. HNKONAEBA, CseTnaHa 2010 | MAY [0 CL "Kegp" +0,68 1:17.18 |l 409

9. WETOJIEBA, Codhbs 2011 1 CTpexeBoii +0,70 1:18.90 | 383
10. CNE3KO, AapuHa 2010 | CLW AxHTapb +0,70 1:20.59 |l 359
Tomckasa PernoHasibHasi ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3LI,HI:II7I"
dbepepauyyns nnasaHua SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 15.02.2025 12:21 - CtpaHuua 1
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OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTH

[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh
YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

O
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AuctaHuua 36, Jesoukn, 100m Ha cnuHe, lNog poxaeHus 2010 - 2011

MecTto damunnus, ims

11. AYBPOBUHA, Oapbs

12. MAVEP, tOnnaHa

13. WYBKWHA, EkatepuHa
14. CAOOBCKAA, KceHus
15. WWYNEBA, AnuHa

16. MOHOMAPEBA, AHa

17. KWPOHEHKO, Mapraputa
18. KOHAPATIOK, Buktopus
19. KOPOJIEBA, [apbs

20. TYCE/IbHVKOBA, BukTtopus
21. NCAEBA, AHa

22. KAIMbIKOBA, No60Bb

lop, poxaeHua 2007 - 2009

MPYLWELKAA, Panca
BE/IKOBA, OapuHa
NMPOCKYPUVHA, AnuHa
CONOJOBHMKOBA, Cothbs
LIBETKOBA, Cothbsi
KPEC/INHA, AHacTacus
EXXOBA, AHrennHa
NMETPOBA, ButanuHa
BEPETEHHWKOBA , Mapus

©CoNoGO~WNPE

2011 v cTapwe

1. TPYWELKAA, Pauca

2. NANNETUHA, Cogobs

3. WYBWHA, Mapusa

4. MAMATWHA, 2BennHa
5. TWNbL, KapuHa

6. BEJIKOBA, JapuHa

7. MPOCKYPUHA, AnnnHa
8. COJIOAOBHUMKOBA, Cogibs
9. LIBETKOBA, Cotbs

10. KPECJ/IMHA, AHacTacusa
11. BAVIHOBA, AHHa-Mapus
12. 3MEEBA, EkatepuHa
13. EXXOBA, AHrenunHa

14. METPOBA, ButanuHa
15. MNOTIOBA, AnekcaHgpa
16. 3KO3bKOBA, AHacTacus
17. ®EAOTOBA, AHacTacus
18. HMKOJIAEBA, CBeTnaHa
19. WErO/EBA, Cotbs

20. BEPETEHHUMKOBA, Mapus
21. CNE3KO, JapuHa

22. OYBEPOBWVHA, Oapbs

r/p

2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011

2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2007

2009
2011
2003
2010
2010
2008
2008
2009
2009
2008
2010
2003
2008
2009
2010
2011
2011
2010
2011
2007
2010
2010

Il
Il
Il
Il
Il
1]
Il
Il
1]
1]
1]
110H

KMC
KMC
KMC
KMC
Il
KMC
KMC
Il
Il

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
I

KMC

KMC
Il
I
I
Il
Il
Il
Il
I
I

KomaHga

Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP
Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP
Tomckasa O6nacTtHas CLUOP
AcuHO

MAY 00 CW "Kegp"
Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP
YCLU BBC nm.B.A.lLleBeneBa
YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa
AcCUHO

YCL| BBC nm.B.A.lLleBenesa
YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa
ACUHO

YCLU BBC nm.B.A.lLleBeneBa
YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa
Tomckasa O6nacTtHas CLUOP
Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP
MAY 00O CW "Kegp"
Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP
Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP
Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP
Tpu-Swim

YCL| BBC nm.B.A.lLleBenesa
CLW AHTapb

Tpchn

YCLU BBC um.B.A.lLleBenesa
Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP
YCL| BBC nm.B.A.lLleBenesa
Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP
Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP
MAY [0 CLl "Kegp"
Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP
Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP
Tny "MonutexHuk"

Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP
Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP
ClW AHTapb

Tomckasa ObnacTtHasa CLLOP
CTpexeBoi

MAY [0 CLlW "Kegp"
CTtpexeBoii

Tpu-Swim

ClW AHTapb

Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP

R.T.

+0,77
+0,74
+0,77
+0,71
+0,68
+0,79
+0,67
+0,78
+0,63
+0,81
+0,78
+0,67

+0,63
+0,70
+0,63
+0,72
+0,67
+0,76
+0,69
+0,86
+0,63

+0,63
+0,63
+0,65
+0,67
+0,62
+0,70
+0,63
+0,72
+0,67
+0,76
+0,72
+0,83
+0,69
+0,86
+0,73
+0,79
+0,66
+0,68
+0,70
+0,63
+0,70
+0,77

PesynbTat

1:21.03
1:21.28
1:21.51
1:23.14
1:23.21
1:23.60
1:25.05
1:26.56
1:27.90
1:28.64
1:30.39
1:50.07

1:09.19
1:12.22
1:12.58
1:12.63
1:12.85
1:12.87
1:14.92
1:14.99
1:20.25

1:09.19
1:09.40
1:09.64
1:10.75
1:11.08
1:12.22
1:12.58
1:12.63
1:12.85
1:12.87
1:13.76
1:14.26
1:14.92
1:14.99
1:15.47
1:16.37
1:16.41
1:17.18
1:18.90
1:20.25
1:20.59
1:21.03

Ouku FINA

354
350
347
327
327
322
306
290
277
270
255
141

KMC 568

500
492
491
487
486
448
446
364

KMC 568
KMC 563
KMC 557

532
524
500
492
491
487
486
469
460
448
446
438
423
422
409
383
364
359
354

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LiBBC "3BE3/HbIN"

BACCEWVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

1
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OEMAPTAMEHT
CMNOPTA _
TOMCKOU
OBJIACTH
[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh
YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

JuctaHuma 36, XXeHwwmHol, 100m Ha cnuHe, 2011 v ctapuie

MecTto ®amunus, msa r/p KomaHga R.T. Pesynbrar Ouku FINA

23. MAWEP, Onnana 2010 I Tomckasa O6nactHas CLLUOP +0,74 1:21.28 |l 350

24. WWYBKWHA, EkatepuHa 2010 | Tomckasa O6nactHas CLUOP +0,77 1:21.51 |l 347

25. CAJOBCKAf, KceHus 2011 1l AcVrHO +0,71 1:23.14 1 327

26. WWYNEBA, AnvHa 2011 1l MAY [0 CLU "Kegp" +0,68 1:23.21 1l 327

27. NIOHOMAPEBA, Axa 2011 1 Tomckasa O6nactHas CLLUOP +0,79 1:23.60 Il 322

28. KMPOHEHKO, Mapraputa 2010 I YCLU BBC nm.B.A.llesenesa  +0,67 1:25.05 Il 306

29. KOHOPATIOK, Buktopus 2011 1l YCLU, BBC um.B.A.lLleeenesa  +0,78 1:26.56 Il 290

30. KOPOJIEBA, fapbsa 2011 AcuHo +0,63 1:27.90 Il 277

31. N’YCEJ/IbHVKOBA, Buktopus 2010 I YCLU BBC nm.B.A.lLleBenesa  +0,81 1:28.64 |II 270

32. ICAEBA, AHa 2010 W YCLU, BBC nm.B.A.lLleBenesa  +0,78 1:30.39 |II 255

33. KAJ/IMbIKOBA, Nto60Bb 2011 1wH AcuHO +0,67 1:50.07 141
EXH KY3bMWHA, AnekcaHgpa 2007 | Tomckasa O6nactHas CLUOP +0,63 1:12.03 | 504
EXH KAJIMbIKOBA, EkatepuHa 2011 2w0H AcuHO +0,84 1:46.76 154
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
degepauusa nnaBaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCENVH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 15.02.2025 12:21 - CtpaHuua 3



